Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

  29.08.2024 г.                            № 546-ОД

                                                                    г. Бийск

«Об утверждении 10-дневного

меню на 2024-2025 учебный год»

В связи с началом нового 2024 – 2025 учебного года, с целью организации питания

учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить десятидневное меню для организации питания учащихся на 2024-2025

учебный год.

2. Вывесить десятидневное меню на информационном стенде в столовой школы.

Ответственный: заместитель директора по Снегирева Т.А.

Срок: до 02.09.2024 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Снегирева Т.А.

Директор МБОУ «СОШ № 5»                                                                                 Л.М.Скиба

С приказом ознакомлен:

«____»____________2024г.  _____________   _______________

_____________ Т.А. Снегирева

		2024-09-13T13:58:25+0700
	Скиба Лариса Михайловна